
TISKANICA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 31 GODINA: LVI DANA:19. lipnja 2020. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

REPUBLIKA SRBIJA 

AP VOJVODINA 

GRAD SUBOTICA 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICA 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 

SUBOTICE 

Broj: I-00-013-52/2020-1 

Dana: 19.6.2020. godine 

 

 Na temelju članka 20. Zakona o 

jedinstvenom biračkom popisu («Službeni glasnik 

RS», br. 104/09 i 99/11) i članka 62. Uputa za 

provedbu izbora za narodne zastupnike Narodne 

skupštine, raspisanih za 21. lipnja 2020. godine 

(„Službeni glasnik RS“, broj 70/20 – prečišćeni 

tekst), 

 Izborno povjerenstvo Grada Subotice, 

na 67. sjednici održanoj 19. lipnja 2020. godine, 

donijelo je 

 

O D L U K U 

O UTVRĐIVANJU I OBJAVLJIVANJU 

KONAČNOG BROJA BIRAČA 

ZA GRAD SUBOTICU 

 

I. 

 Konačni broj birača za Grad Suboticu, 

na svim biračkim mjestima, na dan 18. lipnja 2020. 

godine, je 128.566. 

 

 

 

II. 

 Konačni broj birača za Grad Suboticu 

po biračkim mjestima, dan je u tabelarnom pregledu 

koji je u prilogu ove odluke i njen je sastavni dio. 

 

III. 

 Ovu odluku objaviti u „Službenom 

listu Grada Subotice“. 

 

Predsjednik Izbornog povjerenstva Grada 

Subotice 

Nenad Kozomora, dipl. pravnik, v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Strana 2 – Broj 31                                                                   Službeni list Grada Subotice                                                              19.lipnja 2020. 

 

REDNI 

BROJ 

BIRAČKOG 

MJESTA NAZIV BIRAČKOG MJESTA SJEDIŠTE BIRAČKOG MJESTA 

BROJ BIRAČA 

NA LOKALNIM 

IZBORIMA 

1 OŠ "KIZÚR ISTVÁN" SUBOTICA - IVANA ZAJCA BR. 9  1529 

2 OŠ "KIZÚR ISTVÁN" SUBOTICA - IVANA ZAJCA BR. 9 1485 

3 OŠ "JOVAN JOVANOVIĆ ZMAJ"  

SUBOTICA  TRG JAKABA I KOMORA (TRG 

OKTOBARSKE REVOLUCIJE) BR. 22 1657 

4 OŠ "ĐURO SALAJ"  SUBOTICA -  SÁNDORA  PETŐFIJA  BR. 19 1500 

5 OŠ "IVAN GORAN KOVAČIĆ" SUBOTICA -  MAKSIMA GORKOG BR. 29 556 

6 TEHNIČKA ŠKOLA SUBOTICA -  TRG LAZARA NEŠIĆA BR. 9 744 

7 OSNOVNA I SREDNJA ŠKOLA "ŽARKO ZRENJANIN"  SUBOTICA -  IVANA GORANA KOVAČIĆA BR. 14 563 

8 OŠ "IVAN GORAN KOVAČIĆ"  SUBOTICA - MAKSIMA GORKOG BR. 29  755 

9 OŠ "IVAN GORAN KOVAČIĆ" SUBOTICA - MAKSIMA GORKOG BR. 29  1301 

10 OSNOVNA I SREDNJA ŠKOLA "ŽARKO ZRENJANIN" SUBOTICA - IVANA GORANA KOVAČIĆA BR. 14  305 

11 BIVŠI " SUBOZAN " SUBOTICA -  MILOŠA OBILIĆA BR. 6 1502 

12 DJEČJI VRTIĆ "MANDARINA" SUBOTICA -  ARSENIJA ČARNOJEVIĆA BB 1682 

13 A.D. "ŽELJEZNIČAR"  SUBOTICA - KOSOVSKA BR. 2-4 2192 

14 DVORANA SPORTOVA SUBOTICA -  FERENCA SZÉPA BR. 3 2385 

15 OŠ "SZÉCSENYI ISTVÁN" SUBOTICA -  KARAĐORĐEVA CESTA BR. 94 2034 

16 OŠ " SZÉCSENYI ISTVÁN " (DVORANA I ŠKOLA) SUBOTICA -  CESTA EDVARDA KARDELJA BR. 114 1148 

17 MULTIFUNKCIONALNA ZGRADA MZ "ZORKA"  SUBOTICA -  SUTJESKA BR. 82 1848 

18 

MULTIFUNKCIONALNA ZGRADA MZ "ZORKA"-

ZDRAVSTVENA AMBULANTA "ZORKA" SUBOTICA - SUTJESKA BR. 82  2109 

19 OŠ " SZÉCSENYI ISTVÁN " SUBOTICA -  ŠABAČKA BR. 1 1205 

20 OŠ " SZÉCSENYI ISTVÁN " SUBOTICA - ŠABAČKA BR. 1  1082 

21 MZ "PEŠČARA"  SUBOTICA -  ŠABAČKA BR. 7A 1883 

22 OŠ " SZÉCSENYI ISTVÁN "  SUBOTICA -  CESTA EDVARDA KARDELJA BR. 114 1149 

23 OŠ "ĐURO SALAJ"  SUBOTICA – BAJSKA CESTA BR. 25  1479 

24 MZ "NOVO SELO" SUBOTICA -  GAJEVA BR. 50 1627 

25 OŠ "ĐURO SALAJ"  SUBOTICA -  BAJSKA CESTA BR. 25 2154 



19.jun 2020.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 31 – Strana 3 

26 DOM UMIROVLJERNIKA SUBOTICA -  SAVE ŠUMANOVIĆA BR. 2 1042 

27 MZ "NOVO SELO" (ULAZ IZ ULICE HANIBALA LUCIĆA)  SUBOTICA - GAJEVA BR. 50  1085 

28 OŠ "MATKO VUKOVIĆ"  SUBOTICA -  IVANA SARIĆA BB 1093 

29 DOM MZ "MALI BAJMAK" SUBOTICA -  FRANJE KLUZA BR. 2 1997 

30 OŠ "MATKO VUKOVIĆ" SUBOTICA - IVANA SARIĆA BB 1322 

31 OŠ "MATKO VUKOVIĆ" SUBOTICA -  RUĐERA BOŠKOVIĆA BR. 1 1770 

32 OŠ "MATKO VUKOVIĆ" - MALA ŠKOLA  SUBOTICA -  RUĐERA BOŠKOVIĆA BR. 20 1764 

33 MZ "KER" - VELIKA DVORANA SUBOTICA -  BEOGRADSKA CESTA BR. 62 1157 

34 MZ "KER" - MALA DVORANA SUBOTICA -  BEOGRADSKA CESTA BR. 62 870 

35 SREDNJA MEDICINSKA ŠKOLA  SUBOTICA -  BEOGRADSKA CESTA BR. 124 1311 

36 

DOM ZDRAVLJA SUBOTICA - ZDRAVSTVENA 

AMBULANTA 2. SUBOTICA -  BEOGRADSKA CESTA BR. 45 1683 

37 OŠ "SONJA MARINKOVIĆ" (ULAZ IZ ULICE NADE DIMIĆ) SUBOTICA -  JO LAJOŠA BR. 78  2085 

38 VRTIĆ "NAŠA RADOST" SUBOTICA -  PAZINSKA BR. 4 711 

39 OŠ "SONJA MARINKOVIĆ" SUBOTICA -  LAJOŠA JOA BR. 78 1622 

40 OŠ "SONJA MARINKOVIĆ" SUBOTICA - LAJOŠA JOA BR. 78  1705 

41 MZ "BAJNAT" - MALA DVORANA SUBOTICA - BRAĆE RADIĆA BR. 83 889 

42 MZ "BAJNAT" - VELIKA DVORANA SUBOTICA -  BRAĆE RADIĆA BR. 83 1047 

43 AD "MLADOST" SUBOTICA -  SENĆANSKI PUT BR. 71 546 

44 TATRAVAGONKA "BRATSTVO" D.O.O. SUBOTICA -  BIKOVAČKA CESTA BR. 2 1039 

45 KAFANA "BAČVANKA" SUBOTICA -  ILINDENSKA BR. 44 475 

46 OŠ "SVETI SAVA" SUBOTICA - AKSENTIJA MARODIĆA BB 977 

47 

DOM ZDRAVLJA SUBOTICA - ZDRAVSTVENA 

AMBULANTA 8. SUBOTICA -  AKSENTIJA MARODIĆA BB 1683 

48 SALAŠ STIPANA BABIČKOVIĆA SUBOTICA -  SENĆANSKA CESTA BR. 263 218 

49 MZ "ALEKSANDROVO" SUBOTICA -  AKSENTIJA MARODIĆA 28 1328 

50 MZ "VERUŠIĆ"  BIKOVO -  BIKOVO SALAŠI BR. 18/B 261 

51 DES D.O.O. (BIVŠI AGROKOMBINAT) SUBOTICA -  GORNJI VERUŠIĆ BR. 58 273 

52 OŠ "10. OKTOBAR"  SUBOTICA -  BOZE ŠARČEVIĆA BR. 21 1341 

53 OŠ "10. OKTOBAR"  SUBOTICA - BOZE ŠARČEVIĆA BR. 21  1292 

54 EKONOMSKI FAKULTET  SUBOTICA -  SEGEDINSKI PUT BR. 9-11 1758 

55 OŠ "JOVAN MIKIĆ"  SUBOTICA -  SAVE KOVAČEVIĆA BR. 16 1880 



Strana 4 – Broj 31                                             Službeni list Grada Subotice                                        19. lipnja 2020. 

56 

VISOKA ŠKOLA STRUKOVNIH STUDIJA ZA 

OBRAZOVANJE ODGAJATELJA I TRENERA SUBOTICA -  BANIJSKA BR. 67 1707 

57 

VISOKA ŠKOLA STRUKOVNIH STUDIJA ZA 

OBRAZOVANJE ODGAJATELJA I TRENERA SUBOTICA - BANIJSKA BR. 67  1795 

58 OŠ "MAJŠANSKA CESTA"  SUBOTICA -  MAJŠANSKA CESTA BR. 87 2005 

59 OŠ "MAJŠANSKA CESTA"  SUBOTICA – MAJŠANSKA CESTA BR. 87  1715 

60 OŠ "MAJŠANSKA CESTA" SUBOTICA – MAJŠANSKA CESTA BR. 87  1959 

61 MZ "MAKOVA SEDMICA" SUBOTICA -  MAJŠANSKA CESTA BR. 362 2274 

62 MZ "MAKOVA SEDMICA"  SUBOTICA – MAJŠANSKA CESTA BR. 362  2164 

63 VRTIĆ "NAŠ BISER" SUBOTICA -  EDUARDA RUSIJANA BB 1640 

64 MZ "MALI RADANOVAC" SUBOTICA -  LIFKE ŠANDORA BR. 4 2087 

65 MZ "MALI RADANOVAC" - PODRUM SUBOTICA - LIFKE ŠANDORA BR. 4 503 

66 MZ "RADANOVAC" SUBOTICA -  VIJENAC BRATSTVA I JEDINSTVA BR. 21 1477 

67 DOM MZ "RADANOVAC" SUBOTICA - PEŠČARINA BR. 121/A 460 

68 OŠ "MIROSLAV ANTIĆ"  PALIĆ -  TROGIRSKA BR. 20 1145 

69 OŠ "MIROSLAV ANTIĆ" PALIĆ - TROGIRSKA BR. 20  1189 

70 MZ "PALIĆ"  PALIĆ -  SPLITSKA ALEJA BR. 1 1529 

71 OŠ "MIROSLAV ANTIĆ" PALIĆ - TROGIRSKA BR. 20 1269 

72 DVORANA ZA SVATOVE TAKÁCS PALIĆ - LUDOŠKA BR. 15 1267 

73 MZ "HAJDUKOVO" HAJDUKOVO -  BORISA KIDRIČA BR. 30 1298 

74 OŠ "PETŐFI SÁNDOR"  HAJDUKOVO -  NOSA BR. 622 305 

75 OŠ " PETŐFI SÁNDOR " HAJDUKOVO -  OMLADINSKIH BRIGADA BR. 29-31 499 

76 MZ "KRALJEV BRIG"  KRALJEV BRIG -  BEOGRADSKA BR. 2 343 

77 OŠ " PETŐFI SÁNDOR "  KRALJEV BRIG -  BEOGRADSKA BR. 23 1274 

78 DOM "ŠUPLJAK"  ŠUPLJAK -  KOSTOLANJI ARPADA BR. 108 313 

79 ŠUPLJAK  ŠUPLJAK BR. 88 (LUDAŠKI ŠOR BR. 134) 319 

80 OŠ "MIROSLAV ANTIĆ" ŠUPLJAK -  HALOMSKI ŠOR BR. 3 263 

81 MZ "BIKOVO"  BIKOVO -  BIKOVAČKA CESTA BR. 197 932 

82 OŠ "HUNYADI JÁNOS" ČANTAVIR -  TRG SLOBODE BR. 2 1926 

83 MZ "ČANTAVIR" - DVORANA ZA SASTANKE ČANTAVIR - MARŠALA TITA BR. 38 1886 

84 GOSTIONA "TISA"  ČANTAVIR -  TOPOLSKI PUT BR. 10 1847 

85 MZ "VIŠNJEVAC" VIŠNJEVAC -  MARKA OREŠKOVIĆA BR. 21 477 



19.jun 2020.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 31 – Strana 5 

86 DOM MJESNE ZAJEDNICE BAČKO DUŠANOVO - IVE LOLE RIBARA BR. 48 488 

87 OŠ "BOSA MILIĆEVIĆ" NOVI ŽEDNIK -  NIKOLE TESLE BR. 1 1063 

88 MZ "NOVI ŽEDNIK" NOVI ŽEDNIK -  ILIJE LUBARDE BR. 4 871 

89 OŠ "PIONIR" STARI ŽEDNIK -  VLADIMIRA NAZORA BR. 15 1539 

90 OŠ "VLADIMIR NAZOR"  ĐURĐIN -  VLADIMIRA NAZORA BR. 43 1196 

91 OŠ "VUK KARADŽIĆ"  BAJMAK -  TRG MARŠALA TITA BR. 1 1723 

92 PU "NAŠA RADOST" (VRTIĆ)  BAJMAK -  JNA BR. 27 1521 

93 MJESNI URED  "BAJMOK"  BAJMAK -  TRG MARŠALA TITA BR. 2 1105 

94 PU "NAŠA RADOST" (ZABAVIŠTE)  BAJMAK -  MIJE MANDIĆA BR. 1 1110 

95 OŠ "VUK KARADŽIĆ" NA RATI  BAJMAK -  BAJE PIVLJANINA BR. 23 1141 

96 DOM KULTURE "MIŠIĆEVO" MIŠIĆEVO -  VLADE ĆETKOVIĆA BR. 23 312 

97 MZ "MALA BOSNA" MALA BOSNA - SUBOTIČKA BR. 12  906 

98 

BIVŠI RESTORAN "BUNJEVKA" - BUNJEVAČKI 

KULTURNI CENTAR "TAVANKUT" DONJI TAVANKUT - TRG ŽARKA ZRENJANINA BR. 5 803 

99 OŠ "MATIJA GUBEC" DONJI TAVANKUT -  MARKA OREŠKOVIĆA BR. 11/A 1232 

100 OŠ "MATIJA GUBEC" GORNJI TAVANKUT - TAVANKUT BR. 1488  904 

101 DOM KULTURE MZ „MIRGEŠ" LJUTOVO -  SLOBODANA PRINCIPA SELJE BR. 3 794 

102 MZ "KELEBIJA" KELEBIJA -  PUT EDVARDA KARDELJA BR. 383 998 

103 MZ "KELEBIJA"  KELEBIJA - PUT EDVARDA KARDELJA BR. 383  895 

      128566 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 6 – Broj 31                                 Službeni list Grada Subotice                                    19. lipnja 2020. 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

 

   Strana 

1. ODLUKA O UTVRĐIVANJU I OBJAVLJIVANJU KONAČNOG BROJA BIRAČA 

ZA GRAD SUBOTICU…………………………………………………………………………………..1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Nakladnik i tisak: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 

626-872 sg@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Gyula Ladocki, dipl. pravnik, tajnik 

Skupštine Grada Subotice.o Akontaciona preplatna cijena za 2020. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist razine gradova s pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


